Załącznik nr 4 do SIWZ
WYKAZ I CHARAKTERYSTYKA OBIEKTÓW 

	l.p.
	NAZWA
	OPIS OBIEKTU
	NIP
	Nr licznika
	Taryfa
	Moc Umowna kW 

	1
	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mszczonowie 96-320 Mszczonów, ul.Szkolna 1
	KOMPLEKS BASENOWY Mszczonów, ul.Warszawska
	8361636821
	351887
	B23
	250

	2
	Ośrodek Sportu i Rekreacji
	Mszczonów ul. Brzoskwiniowa  6
	8381636821
	8532054
	C11
	10


SZACUNKOWE ZUŻYCIE ENERGII W STREFACH CZASOWYCH

	Taryfa
	Zużycie MWh
STREFA 1
	Zużycie MWh
STREFA 2
	Zużycie MWh
STREFA 3
	Zużycie razem

	B23
	129,06
	102,572
	516,349
	747,981

	C11
	4,92
	 
	 
	4,92

	Razem
	133,98
	102,572
	516,349
	752,901


